
 

 1|1 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 129998/2022 

Naše sp. zn.: 127266/2022 RUI/EVZA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová 

Tel.: (+420) 583 388 357 

E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz 

Datum: 21. 11. 2022 

 

 

 

*MUSPX02IMFDQ* 

 

   

 

 

 

   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Regenerace panelového sídliště Prievidzská – 7. etapa 
 

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme zadavatele o doplnění textové části zadávací dokumentace o „vyjadřovačky“. 

 

Odpověď: 

Zveřejňujeme dokladovou část vč. stavebního povolení a územního rozhodnutí. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Jaké konkrétní požadavky má zadavatel na biologický dozor? 

 

Odpověď: 

Biologický dozor je dán stanoviskem orgánu ochrany přírody, odborem životního prostředí MěÚ 

Šumperk. Po dobu kácení bude zajištěn biologický dozor, který bude sledovat případný možný 

výskyt živočichů na dřevinách a současně dbát na dodržení ČSN 83 9061 – Technologie 

vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 

pracích (ochrana dřevin, které zůstávají zachovány). 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2022-11-21T10:18:19+0000




